

[Iran ile Türkiye arasındaki yatırımlar artıyor](#)

Iran ile Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler özellikle petrol ve doğal gaz alanlarında yatırımlar eklinde hızla ilerliyor

Türkiye Servisi/Aran Agentliği

Arannews(Türkiye'nin en hızlı servisi) Iran ile Türkiye arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler özellikle petrol ve doğal gaz alanlarında yatırımlar eklinde hızla ilerliyor

Iran Ankara'da Behmen Huseyinpur, Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin (ORSAM) sorularını yanıtlarak, "Türkiye-Iran ilişkilerinin 7 yıl öncekiyle kıyaslanamayacak düzeyde olduğunu söyledi. Iran Ankara'da Huseyinpur, "Iran, Türkiye ile olan ilişkilerine, bu ilişkinin diğer ülkeler ile ne türden ilişkilere sahip olduğuna bakmaksızın kamu, mali ve dost ve kardeş bir ilişki olarak bakmaktadır. Türkiye'nin dış politikası önemli bir yatırım ve gelime kaydetmiştir. Türkiye komularına ve bölgesel meselelerine bakarak değerlendirir ki bu bize göre önemlidir. Türkiye bölgesel meselelerinde etkili olmak için iyi bir kapasiteye sahiptir." İran Ankara'da Huseyinpur, "Ticari ve ekonomi alanlarında çok iyi ilerliyoruz. Yatırımlar konusunda, petrol ve doğal gaz alanlarında birlikteliğimizi artırarak bu Türkiye dostlarımızla yaptığımız stratejik bir itir" dedi

Iran'ın Batı'ya karşı cephe açmak gibi bir amaç olmadığını söyleyen Huseyinpur, "Belki bazı ülkelerdir ki, 30 yıl önce bize karşı cephe açmış; bizi istemediğimiz bir savaşın içine sürülmüş; uzun süreli bir yatırım ve diğer meselelerle karyaya başlamış. Rusya ve Çin ile olan ilişkilerimize ikili ve çok taraflı birlikteliği ve karşılıklı saygı, dostluk ve menfaat esas alınarak bakmak gerekir" diye konuştu

Iran Ankara'da Huseyinpur, Iran'ın nükleer programıyla ilgili ise unlar söyledi

Türkiye'nin müzakere veya müdahalede bulunmaya kabul etmeyen önemli iki veya üçüncü "keden" biri olması, Iran ve karşı tarafların makamları Türkiye'nin önemli ve geliştirilir olduğunun bir göstergesidir. Iran ve Türkiye makamlarının birbirine olan karşılıklı güveni, gelişmekte olan dostlukla dayalı ilişkiler, tarihi ilişkilerin geliştirilmesi ve iki ülkenin ikili, bölgesel ve uluslararası düzeylerdeki geniş birlikteliği, Türkiye için yeni rol oynayabilecek "çok yönlü bir konum yaratmaktadır

Türkiye ile Ermenistan ilişkilerinin iyileşmesini desteklediklerini belirten Huseyinpur, "Biz bunu bölgesel bar ve güvenli ve bölgesel ilişkileri arasındaki dostluk için önemli bir konu olarak görüyoruz. Iran Ermenistan ile eskiden beri iyi birlikteliğe sahiptir. Bu birlikteliği Türkiye ile üçüncü birlikteliğe dönüştürülebilir" dedi